2023 年 7月 10日

国際ロータリー第 2690 地区

ロータリークラブ

米山記念奨学委員長 各位

国際ロータリー第２６９０地区

地区ガバナー            石倉 貞昭

地区米山記念奨学委員長  又賀 敬子

国際ロータリー第 2690地区

クラブ米山記念奨学委員長研修会

ロータリー米山記念奨学生・地区米山学友親睦会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、地区米山事業に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の活動も始まり、皆さまには、一年間宜しくお願いいたします。

早速ですが、皆さまにロータリー米山記念奨学会へのご理解を深めて、今後の活動にお役立てい

ただくために、標記の研修会を開催させていただきます。

今年度は、講師によねやま親善大使 ウェンブウェベ スマナサーラ様をお迎えして、ロータリー米

山記念奨学生、米山学友のご経験談をお話頂く予定でございます。

また、ロータリー米山記念奨学生、地区米山学友の皆さまにもご出席をいただき、交流の場となり

ますことを願っております。

まずは、ご案内まで。

敬 具

記

日 時  2023 年 9月 24日（日） 13：30-15：30 （受付：13：00）

会 場 松江テルサ 1階 テルサホール

〒690-0003 松江市朝日町 478-18（JR松江駅前）

TEL：0852-31-5550

次第（予定） ・講演 演題：「未定」

講師：よねやま親善大使 ウェンブウェベ スマナサーラ 様

・2023-24年度地区米山記念奨学委員会の活動について

登 録 料 無料

駐 車 場 お車でお越しの場合は、駐車場料金は、各自ご精算ください。
 交通アクセス - トップページ (matsue-terrsa.jp)

連 絡 事 項 1） 世話クラブは、ロータリー米山記念奨学生の交通費のご負担をお願いい

たします。

2） 昼食は、お済ませの上、ご出席をお願いいたします。

3） 会場入室時には、備え付けのアルコールにて手の消毒をお願いいたします。

4） 当日、体調のすぐれない方、発熱のある方は、出席をお控えください。

5） クールビズにてご出席をお願いいたします。

締 切 日 2023 年 8月 18日（金）

返 信 先 国際ロータリー第 2690地区米山記念奨学委員会

E-mail: ishikura2690@theia.ocn.ne.jp

以上

tel:0852-31-5550
https://www.matsue-terrsa.jp/%E6%9D%BE%E6%B1%9F%E3%83%86%E3%83%AB%E3%82%B5%E3%81%AB%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A6/%E4%BA%A4%E9%80%9A%E3%82%A2%E3%82%AF%E3%82%BB%E3%82%B9/